^^âma/ya^ dd (^wyiótí<xi^ de (Seio
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 166/2023

São Roque, 23 de janeiro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria,
serviço de "tapa-buraco", visto se tratar de dano causado pela empresa,
na Rua da Solidariedade, no Conjunto Habitacional Paisagem Colonial.

Após operações realizadas pela SABESP esta via se
encontra com alguns buracos no asfalto. Este Vereador registra tal pedido a fim
de obter as necessárias melhorias para que o tráfego de veículos e o fluxo de
pedestres da região se dê sem maiores transtornos, minimizando risco de
acidentes para os cidadãos que por ali transitam.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

CM

b-JS
^ h-
co-f.
Cü -1-
<50

CO CO
CvJ o

E®

GO O

Si
® o
00
uoS
^ ®

o-|
SI
3

$ =
> o
_l o

< ®

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/01/2023 -11:08 725/2023/cg

> E

â|
a>.Q

3 Effl o

E 9
SB
g)g
"O .w

o
■o ca
(a±i
C 3
to Í2to S
o 8
.£ Q.

o <p
o S
«s
a u
Q.CB
O-r
U (O

O®
C o

1°§1
® o
to ca

€0

RECEBEMOS'
EM :
ASS.;

Louise H.^SJambasco Oliveira
MaL 118229 -7

Encarregada Administrativo

^^âma/Fa cia- (^u/riá^íca^ de ^^tcxjfue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíS)camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

GoiWÊ»'

Â

<M

r-ÍS
^ h-
co-f
cg ̂
oO

^to

cvj o

H®
® a
«4-

00 u

§o
mg
O §
® o
® c=in.£
^ ®
UJ

aS
£1

§■§
§1
<Ê
> O
_i o

< =3

$ O< «
=iS
5i
â|
0)

se® O
£ 9
se
.9>ü
"D OT
o*«
"D to
tO ££
C 3
« {2
(O o_ o

C Q.

O ®

o ffl

»<J) w

o ®
c o

1°§1
® 5

Ü.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 054WA6P4H3U879G5
		2023-03-07T14:25:17-0300

		2023-03-07T14:25:17-0300